

# **KONYALI ApS**

Nørrebrogade 22  
2200 København N

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/12/2018**

**Mohammad Ali Ismaeli**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KONYALI ApS  
Nørrebrogade 22  
2200 København N

CVR-nr: 36499761  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurations virksomhed og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets reultatopgøresle for 2017/2018 viser et underskud på kr. 346.714.- og selskabets balance viser en negativ egenkapital på kr. 580.440.-

Årets resultat anser ledelse for Utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke i den fortløbende tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdesle.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		1.167.241	1.703.646
Eksterne omkostninger .....	1	-1.016.239	-1.318.113
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>151.002</b>	<b>385.533</b>
Personaleomkostninger .....	2	-472.970	-724.836
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.118	-8.118
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-330.086</b>	<b>-347.421</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.628	-7.370
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-346.714</b>	<b>-354.791</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-346.714</b>	<b>-354.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-346.714	-354.791
<b>I alt .....</b>		<b>-346.714</b>	<b>-354.791</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		24.355	32.473
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>24.355</b>	<b>32.473</b>
Deposita .....		0	256.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>256.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.355</b>	<b>288.473</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		14.500	43.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>14.500</b>	<b>43.500</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		5.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.000</b>	
Likvide beholdninger .....	4	63.759	63.744
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>83.259</b>	<b>107.244</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>107.614</b>	<b>395.717</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-630.440	-283.726
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-580.440</b>	<b>-233.726</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		163.884	178.359
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		99.318	192.612
Skyldig selskabsskat .....			20.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	135.681	238.428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		289.171	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>688.054</b>	<b>629.443</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>688.054</b>	<b>629.443</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>107.614</b>	<b>395.717</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
	<hr/>
Lokalomkostninger	703.618
Direkte Omkostninger	243.055
Administrationomkostninger	60.339
Vedligeholdelse af driftsmidler	9.227
<b>I alt</b>	<hr/> <b>1.016.239</b> <hr/>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
	<hr/>
Løn og gager	445.945
ATP	5.365
Feriepenge & SH	36.706
Andre omkostninger	8.897
Refunderet sygedagpenge	-23.943
<b>I alt</b>	<hr/> <b>472.970</b> <hr/>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2017/2018 Driftsmidler og Inventar kr.
Kostpris primo	50.738
Tilgang	-
Afgang	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.738</b>
Opskrivninger primo	-
Årets opskrivning	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>
Af- og nedskrivning primo	-18.265
Årets afskrivning	-8.118
Tilbageførsel ved afgang	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-26.383</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.355</b>

### 4. Likvide beholdninger

	2017/2018 kr.
Bank	63.759
Kasse	0
<b>I ALT</b>	<b>63.759</b>

### 5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/18 kr.
Skattekontoen	91.886
Skyldigløn	18.833
Skyldig A-skat	5.695
Skyldig AM-bidrag	2.257
Skyldig ATP	2.077
Skyldig Feriepenge	11.129
Skyldig Moms	3.804
<b>I alt</b>	<b>135.681</b>